平成２５年１１月１１日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 杉田 忠

１０月度防犯パトロール活動日誌

晩秋の候、町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」の皆様のパトロール有難うございます。

１０月度は、「他人の庭に不法投棄」の事件が起きましたので注意願います

１０月６日（日曜日）午後９時頃、娘さん２人が、５班「佐藤宅」に近所の者が「不法投棄」

したと情報を入れてくれました。

翌日、調べてみると「生活雑貨ごみ」「ずぼん」等が不法投棄されていましたので、警察に

立ち会って貰いました。

目撃はしていましたが、物証が無い為継続的に監視をしていくことにきめました。

今回の事件前にも「不法投棄」が数回有ったようでしたが、近所の方が片付けてくれました

が、再犯となりました。

今後同様な事件が有りましたら早急に連絡をお願いします。

因みに、今まで３件の不法投棄犯人を」町内で見つけ「謝罪」「警察官による厳重注意」で

解決しています。

以上